Заместителю Главы Карталинского  муниципального района по строительству, ЖКХ, Транспорту и связи - председателю Комиссии по рассмотрению вопросов в области градостроительной      деятельности на территории Карталинского муниципального района
      Аскерову А. А.
от __________________________________
(Ф.И.О. представителя)
адрес:_______________________________
телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для (строительства / реконструкции)______________________________________________________
(наименование объекта и адрес)
на земельном участке с кадастровым номером _______________________________
в соответствии с действующим законодательством отклонение от предельных параметров (планируемый коэффициент застройки земельного участка)__________
В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006                № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку в документальной              и (или) электронной форме моих персональных данных, а именно: фамилии, имени,  отчества; адреса проживания, адреса места регистрации; адреса электронной почты;   номера контактного телефона; копии документа, удостоверяющего личность;               а  также__________________________________________________________________
 (указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных)
то есть на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
 «О персональных данных».
	Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва                           в письменной форме.
«___» ______________ 20__ г.
Субъект персональных данных: ______________________________________________
       						(подпись)                             				 (Ф.И.О.)
Приложения (копии):
1. Учредительные документы юридического лица (при обращении юридического лица) в 1 экз.
2.  Документ удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя) (паспорт).
3.  Копия доверенности представителя в 1 экз.
4.  Пояснительная записка по превышению параметров и обоснование                         по превышению параметров в соответствии с ч.1 ст. 40 Грк РФ в 23 экз.
5.  Правоустанавливающие документы на земельный участок (кадастровая выписка земельного участка / договор аренды / свидетельство о собственности                      на земельный участок) в 23 экз.
6. [bookmark: _GoBack] Правоустанавливающие документы на объект капитального строительства (кадастровая выписка / договор аренды / свидетельство о собственности) в 1 экз.
7.  Выписка из Правил землепользования и застройки в 30 экз.
8.  Уведомление о несоответствии параметров (либо градостроительный план земельного участка) в 23 экз.
9.  Расчет обеспеченности объекта капитального строительства необходимым количеством парковочных мест (при строительстве нежилого здания) в 23 экз.
10.  Информация о смежных землепользователях (Ф.И.О., почтовый адрес)                 в 1 экз.
11.  Демонстрационные материалы (для организации экспозиции).

«___» __________________ 20___ г.
          (дата подачи заявления)
  ______________________________________________________________
 (подпись заявителя)                    (Ф.И.О. полностью)

2